
Uchwała Nr XXXIX/248 /10 

Rady Gminy w Promnie 

z dnia 23 lutego 2010 roku 

 

 

W sprawie: ustalenia wysokości opłat za usługi świadczone przez Zakład 

Gospodarki Komunalnej w Promnie. 
 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r.                      

o gospodarce komunalnej /Dz. U. nr 9, poz. 43 z 1997r. z późn. zmianami/ oraz 

w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym /Dz. U. nr 142, poz. 1591 z 2001r. z późn. zmianami/ Rada Gminy              

w Promnie uchwala co następuje: 
 

 

§ 1. 

 

Uchwala „Cennik usług świadczonych przez Zakład Gospodarki Komunalnej              

w Promnie” stanowiący załącznik Nr 1 do uchwały. 

 

 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Promna. 

 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 Julian Sowiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


